Zalgcznik

do uchwaty Nr 1108/2011

Zarzadu Wojewoddztwa Opolskiego

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zestawienie zmian
Zadania wiasne

WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE

Zmniejszenie o kwot e
W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA o kwot e
w rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe o kwot e

UMWO - Departament Finanséw

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8§ 4810 Rezerwy o kwote
w tym:

- rezerwa ogolna o kwote
Zwiekszenie o kwot e

W DZIALE 90() GOSPODARKA KOMUNALNA
| OCHRONA SRODOWISKA o kwot ¢
w rozdziale 90095 Pozostata dziatalno $€ 0 kwot e
UMWO — Departament Ochrony Srodowiska

Ochrona srodowiska

8§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote

6 000 zt

6 000 zt
6 000 zt

6 000 zt

6 000 zt

6 000 zt

6 000 zt
6 000 zt

6 000 zt



